68.

1372, Nov. 12. Commission appointing James Provan^John de Mariy

and Geoffrey Chaucer, as envoys to treat with the Duke, Citizens,

and Merchants of Genoa, for the purpose of choosing some port
in England where the Genoese may form a commercial estab

lishment.

[French Roll, 46 Edw. III., m. 8. Rymer, vi. 755. Godwin, App. viii.]

De nnncib
mis-^ Re.#, vniversis et singulis, ad quorum noticiam pre-

!lot

jamie!/ seutes hYere p^ruenerint, sab/tem. Noue>'itis quod nos,
de fidelitate et circumspecci'o?ie prouida dilcctorum et

1 This is the [first] Register of John of Gaunt. W. D. S.
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fideliw/i nostrorum Jacobi Prouan, Jdhannia de Mari, Ciuis Janu-

ensis, et Galfr/V/i Chaucer, Scutiferi nostii, plenam tiduciam repor-

tantes, ipsos Jacobuw, Joha?mem, et Galfridum, et duos ipsovum,

quorum prefatum Johannern vnum esse volunms, Nuncios et

procurators nostros facinms et constituim&s speca'ales : Dantes et

committerites eis plenam, tenore presencium, potestatem et mandatuw

spec/ale tractaudi pro no\)is, et nomine, nostro, cum nobili viro,

Domimco de Campo Fregoso, Duce Jauuen^', et eius Consilio,

necnon Givibus, p/-obis homiiiibus, et Communit&ie Ciuitatis Janue ;

supe>- eo, videlicet, quod ijdem Ciues, et probi ho//ii?ies ac Mercatores

eiusdem Ciwitatis inhabitaciWem suam in aliquo loco seu villa aliqua,

super costeram maris in regno no^ro AngU'e, pro applicaciowe carri-

c&i'um et iiauiu?^ d/c^e Ciuitatis, cum bonis et mercandisis eortftrjdem

Ciuiu?^ et Me?*catorw??i, aptam et competente??i ha&ere valeant
;

necrion super franchesiis, libertatibws, iimnunitatibw6' et priuilegiis
eisdem Ciuib?t*' <fe Mercatoribi^ ad dictum locum et alibi in dictum

regnuw nostrum causa mercandisandi accessum vel moratum per
nos concedendw

;
et ad nos de omnibus & singulis, que sic inter nos

et ipsos Ducem & Consilium suam, ac Ciues, M>rcatores, et Commu-
raitatem, tractata fue/'int, distincte et aperte certificandwm. In cuius

etc. Datwm apud Wvstmonasterium, xij. die Nouembm, anno vegni
jiostri Franci'e tricesimo tercio, legni vero nostri Angk'e quadragesimo
sexto.

69.

1372, Nov. 24. The half-yearly payment of Chaucer's annuity.

[Issue Roll, Mich., 47 Edw. Ill m. 11. Nicolas, note D.]

Die Mercim)', xxiiij
to

die Nouembm.

Galfr^us \ Galfrw7o Chaucer, vallec^o, cui Dominus Hex xx maicas

Chaucer. / annwas ad Scaccarium ad tot-iw vita??i sua?w percipiendas,

pro bono servicio per ipsum eide??i Domino Itegi impenso,